DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PIBID
PARA A FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE BIOLOGIA NA UFR NA
PERSPECTIVA DOS BOLSISTAS de autoria de REGISNEI APARECIDO DE OLIVEIRA
SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140980

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140980